
 

 

UCHWAŁA NR XL/276/2022 

RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Szczycieński dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1256 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/186/2017 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Szczycieński dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

(Dz.U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 4239) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek funkcyjny przysługuje: 

1) dyrektorom szkół, 

2) wicedyrektorom i kierownikom przewidzianym w statucie szkoły, 

3) nauczycielom – opiekunom stażu i mentorom, 

4) nauczycielom – wychowawcom klas i wychowawcom przedszkola.” 

2) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18 Dodatek dla opiekuna stażu i mentora przysługuje za każdą osobę odbywającą staż, a za wychowawstwo 

klasy za każdą klasę oraz grupę przedszkolną, niezależnie od wymiaru czasu pracy.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5610



3) § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość dodatku za warunki pracy, o którym mowa w § 20 dla nauczycieli i wychowawców w szkołach 

określa poniższa tabela. 

Stopień 

awansu 

zawodowego 

Poziom wykształcenia 

Wysokość dodatku za prowadzenie zajęć dydaktycznych 

(w tym indywidualnych) 

i wychowawczych w szkołach specjalnych dla dzieci i młodzieży 

Niepełnosprawność 

intelektualna 

w stopniu lekkim 

Niepełnosprawność 

intelektualna 

w stopniu lekkim 

w klasie łączonej / 

prowadzenie zajęć 

w internacie 

Niepełnosprawność 

intelektualna  

w stopniu umiarkowanym, 

znacznym i głębokim, 

autyzm 

i niepełnosprawności 

sprzężone 

Nauczyciel 

dyplomowany  

Tytuł zawodowy magistra 

z przygotowaniem 

pedagogicznym 

523,60 654,50 785,40 

Tytuł zawodowy magistra bez 

przygotowania pedagogicznego, 

tytuł zawodowy licencjata 

(inżyniera) z przygotowaniem 

pedagogicznym, tytuł 

zawodowy licencjata 

(inżyniera) bez przygotowania 

pedagogicznego, dyplom 

ukończenia kolegium 

nauczycielskiego lub 

nauczycielskiego kolegium 

języków obcych, pozostałe 

wykształcenie 

455,84 569,80 683,76 

Nauczyciel 

mianowany  

Tytuł zawodowy magistra 

z przygotowaniem 

pedagogicznym 

443,08 553,85 664,62 

Tytuł zawodowy magistra bez 

przygotowania pedagogicznego, 

tytuł zawodowy licencjata 

(inżyniera) z przygotowaniem 

pedagogicznym, tytuł 

zawodowy licencjata 

(inżyniera) bez przygotowania 

pedagogicznego, dyplom 

ukończenia kolegium 

nauczycielskiego lub 

nauczycielskiego kolegium 

języków obcych, pozostałe 

wykształcenie 

386,10 482,63 579,15 

Nauczyciel 

początkujący  

Tytuł zawodowy magistra 

z przygotowaniem 

pedagogicznym 

361,68 452,10 542,52 

Tytuł zawodowy magistra  

bez przygotowania 

pedagogicznego, tytuł 

zawodowy licencjata 

(inżyniera) z przygotowaniem 

pedagogicznym, tytuł 

zawodowy licencjata 

316,80 396,00 475,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5610



(inżyniera) bez przygotowania 

pedagogicznego, dyplom 

ukończenia kolegium 

nauczycielskiego lub 

nauczycielskiego kolegium 

języków obcych, pozostałe 

wykształcenie 

4) załącznik do regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Szczycieński dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia otrzymuje brzmienie: 

Lp Stanowisko kierownicze 
Stawka dodatku funkcyjnego 

w złotych 

1. Szkoły wszystkich typów 

a) dyrektor szkoły liczącej do 12 oddziałów 1000-2000 

 b) dyrektor szkoły liczącej ponad 12 oddziałów 1000-2500 

 c) wicedyrektor szkoły 500-1500 

 d) kierownik warsztatu szkolnego 700-1300 

 e) kierownik szkolenia praktycznego 500-1000 

 f) kierownik internatu 500-1200 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

 a) dyrektor 1000-2000 

 b) wicedyrektor, kierownik internatu 500-1300 

 c) kierownik szkolenia praktycznego 400-700 

3. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

 a) dyrektor 1000-2000 

 b) wicedyrektor 500-1300 

4. Opiekun stażu i mentor 150 

5. Wychowawca klasy 350 

6. Wychowawca w grupie przedszkolnej 200 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5610


		2022-12-14T13:35:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




